

Name of the Applicant Party	People's Union Party
आवेदक दल का नाम	पीपल्स युनियन पार्टी
Name of the News Papers with date of publication	

**Hindustan Times**

**15.12.2017**

**नव भारत**

**15.12.2017**

**PUBLIC NOTICE**

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of **PEOPLE'S UNION PARTY**. The office of the party is located at **Shop No. 24+25, Sundar Sankul, Dhayri-Narhe Main Road, Village Dhayri, Taluka Haveli, District Pune - 411 041 Maharashtra**. This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for its registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951 - Names/address of the office-bearers of the Party are as follows:

**President : Adv. Ramesh Devaram Dharmavat, Dharmavat House, 1015, Shukrawar Peth, Tilak Road, Swargate, Pune 411002 Maharashtra.**

**General Secretary : Dr. Vikram Babasaheb Gaikwad, Flat No. 1, Vilochan Residency, A Wing, Narhe, Pune - 411 041 Maharashtra**

**Treasurer : Mr. Vijay Harishchandra Yadav, B44/A7, Uppar Indira Nagar, Bibvewadi, Pune - 411 037, Maharashtra**

If anyone has any objection to the registration of **PEOPLE'S UNION PARTY** they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi - 110 001 within 30 days of the publication of this notice.

**• सर्वजनिक सूचना •**

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल **पीपल्स युनियन पार्टी** के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय - शांप नं. २४+२५, सुंदर संकुल, धायरी-नरहे मेन रोड, गांव धायरी तालुका हवेली, जिला पुणे ४११०४१ महाराष्ट्र में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, १९५१ की धारा २९अ के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है - पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिए गए हैं -

**अध्यक्ष : अड. रमेश देवारांम धर्मावत, धर्मावत हाऊस, १०१५, शुकवार पेट, टिळक रोड, स्वर्गट, पुणे - ४११००२ महाराष्ट्र**

**महासाचिव: डॉ. विघ्नम बाबासाहेब गायकवाड, फ्लॉट नं.१, विलोचन रेसिडेन्सी, ए विंग, नरहे, पुणे ४११०४१ महाराष्ट्र**

**कोषाध्यक्ष : श्री. विजय हरिश्चंद्र यादव, बी ४४/ए७, अप्पर इंदिरानगर, बिबवेवाडी, पुणे - ४११०३७. महाराष्ट्र.**

यदि किसी को **पीपल्स युनियन पार्टी** के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (सार्वजनिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली - ११०००१ को, इस सूचना के प्रकाशन के ३० दिनों के भीतर भेजें।

**Last date for filing objection, if any: 13.01.2018**